[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, através do setor competente da municipalidade que informe a essa Casa de Leis sobre a possibilidade de estar realizando a limpeza e roçada  do mato em toda a extensão do Ribeirão Manduca, em caráter de urgência das proximidades da Rua São Martinho.

J U S T I F I C A T I V A

                 Tal requerimento se faz necessários, pois fui procurado em meu gabinete por moradores desta localidade que pedem uma atenção especial para esta demanda, tendo em vista que o mato nas margens do corego do Manduca se encontra muito alto, ensejando perigo para quem reside nas proximidades.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 24 de novembro de 2017.

DANIEL ALMEIDA REZENDE
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
25851d03-fb8b-419e-89b2-74c27623c91c.png
PROTOCOLO 5182/2017 - 23/11/2017 16:36

image1.jpeg